
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  SV Langenst… S

I II III IV V VI Punkte

35 28 38 32 30 11

25

1
14
25

6
15

9
17

11
21

12
23

13
24 Auszeit

Ende
11:52

B  FT Forchheim R

I II III IV V VI Punkte

9 12 3 14 1 20

17

╳
7
17

2
8

3
11

4
13

5
14

6
16 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:55

B  FT Forchheim S

I II III IV V VI Punkte

12 3 14 1 20 9

22

0
18

4
19

7
20

8
21

10
22

11 Auszeit

21:19
21:19

Ende
12:16

A  SV Langenst… R

I II III IV V VI Punkte

35 9 38 32 28 11

2530

12:14

╳
12

2
15

5
16

6
17

7
24

9
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Mixed U 20 Jugendverbandspokal
gemischt

A  SV Langensteinbach 2 vs. FT Forchheim B

Spiel 9 16.03.2025 10:00 Uhr

Schulzentrum Neureut
76149 Neureut

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Langenst… 7/14

9 Störzbach, Lisa X
11 Wachter, Zoe X
28 Franke, Lina X

30 Bärmann, Julius X
32 Winkels, Oskar X
35 Kürschner, Oskar X
38 Eichler, Tim X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  FT Forchheim 10/14

1 Moret, Marielle X

3 Dabro, Daniel X
5 Arbeth, Sina
8 Geiger, Greta
9 Asciano, Alessia X

12 Huber, Jakob X
13 Albanidis, Markos
14 Burkart, Fabio X
19 Walter, Alexander
20 Kornmüller, Jannik X

B  Libero

B  Offizielle

T Seehase, Nicole

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Langenst… FT Forchheim B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 112 17 0 0 0
0 1 1 25 2 21 22 0 0 2

3

0 1 2 50 133 39 0 0 2
Start: 10:00 Ende: 12:16 Dauer: 2:16

Sieger: SV Langensteinbach 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Herzel, Lea 1

2 Konz, Charlene 2

Schr. Wenz, Paul
Assist. Stengel, Marlene

Dokument erstellt: 16.03.2025 12:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


