

Mixed U 20 Jugendverbandspokal

gemischt

(A) SV Langensteinbach 2 vs. FT Forchheim (B)

Spiel 9

16.03.2025 10:00 Uhr

Schulzentrum Neureut 76149 Neureut



	T				art :00	A SV Langenst			S		de :52	B	R					
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng	Sta	rtaufstellung	l'÷	35	28	38	32	30	11		9	12	3	14	1	20		
ufstellung		Spielernr.	l <u>'</u>							125 I							17	
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															
		1. 5.	-		c		1.1	4.2	4.2		./	_		4	_			
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	1	14		9 17	21	12 23	13 24	Auszeit		2 8	3 11	4 13	5 14	6 16	Auszeit	
	randen	4. 8.		23							17)							

S	Start 11:55		B FT Forchheim) FT Forchheim			de :16	A	SV La	ngens	t	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	12	3	14	1	20	9		35	9	38	32	28	11	
Ţ							22					30		25
Z												12:14		
2		4 19	7 20	8 21	10 C	11	Auszeit	X 12			6 17	7 24	<u>ه</u>	Auszeit
_	10	19	20	21	22)		21:19 21:19	-	15	10	17	24	(3)	

Г		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bun	Sta	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufstell	Auswechsel spieler	Spielstand	7																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	O 5//	,,,	$^{\mathbf{B}}$	FT Forchheim	10/14
	A SV Langenst 7.	/14	1	Moret, Marielle	Х
	9 Störzbach, Lisa	Х	3	Dabro, Daniel	Х
	11 Wachter, Zoe	Х	5	Arbeth, Sina	
	28 Franke, Lina	X	8	Geiger, Greta	
	30 Bärmann, Julius	Х	9	Asciano, Alessia	Х
	32 © Winkels, Oskar	X	12	C Huber, Jakob	Х
	35 Kürschner, Oskar	Х	13	Albanidis, Markos	
	38 Eichler, Tim	Х	14	Burkart, Fabio	Х
	_		19	Walter, Alexander	
	A Libero		20	Kornmüller, Jannik	Х
Ergebnisse	<u> </u>		B	Libero	
(A) SV Langenst FT Forchheim (B)	A Offizielle		B	Offizielle	
A W G P Satz Dauer P G W A	<u> </u>		Т	Seehase, Nicole	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	
	Bemerkungen

Sieger: SV Langensteinbach 2
'

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Herzel, Lea		1	
2	Konz, Charlene	2		
			Schr	Wenz Paul

Assist. Stengel, Marlene

Start: 10:00 Ende: 12:16 Dauer: 2:16

112 17 0 0 0

21 22 0 0 2 133 | 39 | 0 | 0 | 2

0 0 1 **25** 1

0 1 1 25